
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА
         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(п’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

18 жовтня 2024 року          м. Кобеляки           №

Про  надання  дозволу  на  розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
встановлення  (відновлення) меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості) на
невитребувану земельну частку (пай) орієнтовною площею 3,01 га С(Ф)Г «Злагода» в
межах розпайованих земель ПСП «Надія» на території Кобеляцької міської ради

Відповідно до п.34) ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст. 12,79-1, 83 Земельного кодексу України, ст. 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій»,
ст. 3, 5, 13 Закону України  «Про порядок виділення  в  натурі  (на  місцевості) земельних
ділянок власникам земельних часток (паїв)», Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих  актів  України  щодо  вирішення  питання  колективної  власності  на  землю,
удосконалення  правил  землекористування  у  масивах  земель  сільськогосподарського
призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні» від 10.07.2018
року, розглянувши звернення С(Ф)Г «Злагода», код ЄДРПОУ 24831361 від 27.08.2024 року
щодо  намірів  використання  невитребуваної  земельної  частки  (паю), враховуючи
рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних
відносин та агропромислового розвитку, міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл С(Ф)Г  «Злагода» розробити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення  (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) відповідно до
проекту землеустрою щодо організації території земельних часток  (паїв) ПСП  «Надія» на
невитребувану  земельну  частку  (пай) для  ведення  товарного  сільськогосподарського
виробництва, орієнтовною площею 3,01 га, що знаходиться на території Кобеляцької міської
ради, згідно з переліком, що додається:

№
пп

П.І.П. власника  земельної  частки
(паю)

Орієнтовна  площа,
га

№ земельної
ділянки, згідно
проекту
розпаювання

1 Істомін Микола Михайлович 3,01 347

2. Технічна документація із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
підлягає  розгляду  Кобеляцькою  міською  радою, у  встановленому  законом  порядку, для
прийняття відповідного рішення.
3. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з
питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку.

Виконуючий повноваження
міського голови-секретар міської ради                                            Василь КІПТІЛИЙ


